
EL CORREO  
DOMINGO, 21 DE DICIEMBRE DE 2003

9021199 33

Servicio Telefónico de Publicidad
CLASIFICADOSP

6

CCAASSCCOO  VVIIEEJJOO

CC..  VVIIEEJJOO, San Francisco, 145m2,
5 h., salón, cocina, baño nue-
vo, entrar a vivir 118.200€

CC..  VVIIEEJJOO, 2 de Mayo, 85 m2,
3 h. sala, cocina
equip.,baño,ext.,para reformar,
124.400 €

CC..  VVIIEEJJOO Ollerias Bajas, entrar
a vivir, 3 h., sala, co-cina equi-
pada, baño, 124.400 €

CC..  VVIIEEJJOO, Miribilla, 2 h., salón,
cocina, baño, despensa, exte-
rior, hormigón, 126.900 €

CC..  VVIIEEJJOO  Mirivilla, todo ext.,re-
formado, 2 h., sala, baño, ca-
lef. gas, despensa, 149.000€

C. VIEJO, Iturribide, OPORTUNI-
DAD, reformado, 2 h, salón-co-
medor, baño, ext., 155.500 €

CC..  VVIIEEJJOO Carnicería Vieja,buhar-
dilla, entrar a vivir, sala-dor-
mitorio, baño, trastero, gas,
vigas vistas 158.600 €

CC..  VVIIEEJJOO Solokoetxe, reforma-
do, 3 h., salón-comedor, coci-
na, baño, despensa, 167.700 €

CC..  VVIIEEJJOO Barrencalle, precioso
apartamento, todo reforma-
do,ext., 1 h, salón, 169.000 €

CC..  VVIIEEJJOO Urazurrutia, refor-
mado, soleado, vistas, 3 h., sa-
la, cocina, exterior, 174.200 €

CC..  VVIIEEJJOO, Artecalle, 80 m2,3 h.
(1 doble), salón, baño, despen-
sa, ext., reformar, 204.300 €

CC..  VVIIEEJJOO, Bilborock, 90 m2, hor-
migón, bonito, 3 h., cocina,
salón-comedor, 2 baños, as-
censor, cc/ac, 204.400 €

CC..  VVIIEEJJOO, Bilborock, 90 m2, hor-
migón, bonito, 3 h., salón-co-
medor, 2 baños, ascensor,co-
cina, cc/ac, 204.400€

CC..  VVIIEEJJOO, Askao, 120 m2, re-
formar, 3 h. salón, cocina,
baño,ext. despensa, gas,
205.300 €

CC..  VVIIEEJJOO, Ronda, precioso,2 h.,
salón, baño, calef. gas,arma-
rios empo., ext., 213.400 €

CC..  VVIIEEJJOO, Ribera, estrenar,2 h.,
salón, baño, calelefac.de gas,
todo ext., 246.500 €

CC..  VVIIEEJJOO, Bailén, entrar vivir, 4
h., salón, cocina, baño,chime-
nea, ext., gas, 217.700 €

CC..  VVIIEEJJOO, Jardines, 90m2, po-
sibilidad ascensor , diafano o
segregado, ext. gas, 230.100€

CC..  VVIIEEJJOO, Pza Unamuno, 85m2
precioso dúplex, 1 h. de 20 m2,
salón, cocina, baño, aseo, as-
censor, calef. gas,266.200 €

CC..  VVIIEEJJOO, San Antón, todo re-
formado, 2 h, salón, 2 baños,
cocina, despensa, calefac. gas,
vigas vistas, ext., 288.500 €

CC..  VVIIEEJJOO, Portal de Zamudio,
edificio nuevo, 3 h., salón, 2
baños, ascensor, 331.400 €

CC..  VVIIEEJJOO, Arriaga, 120 m2, 3 h.,
cocina, baño, salón-comedor
chimenea, ascensor, cale-
fac.gas, vigas vistas, 357.600€

CC..  VVIIEEJJOO, Correo, reformado, 3
h., salón con chimenea, 2
baños, calef. gas, 365.000 €

CC..  VVIIEEJJOO,  Plaza Nueva, 135 m2,
todo estrenar,  precioso, 3 h.,
salon-comedor, 2 baños, ca-
lef. gas, despensa, 402.000 €

CC..  VVIIEEJJOO, Ribera, piso en  cons-
trucción, desde 146 m2 a 217
m2, ascensor, calefacción ca-
marote, acabados lujo, 3 ba-
ños, precios desde 444.700 €

CC..  VVIIEEJJOO, Arriaga, nuevo, ma-
ravilloso duplex, 150 m2, 3 h.,
salón-comedor, cocina, 2
baños, aseo, armarios empo-
trados, camarote, garaje, ext.,
601.100 €

SSAANNTTUUTTXXUU

SSAANNTTUUTTXXUU, Sagarminaga, OPOR-
TUNIDAD, reformado, aparta-
mento, 1 h., salón, cocina equip.,
baño, ext., 139.900 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , Bolueta, entrar a
vivir, 2 h., salón, cocina equp.,
baño, cale. gas, 152.400 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , Iturribide-Maris-
tas, 3 h., salón, cocina, baño,
despensa, entrar a vivir, ext.,
calefaccion a gas, 180.400 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , Particular Iturribi-
de, 95 m2, entrar a vivir, 3 h,
salon, cocina, baño, ext., as-
censor, amueblado, 205.300 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , Prim, ext., entrar
a vivir, 3 hab., salón, ascensor,
hormigón, garaje opc.,
216.400 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , Fica, entrar vivir,3
hab., salón, cocina, baño, ca-
lef. a gas, trastero, 217.700 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , Iturriaga, buena al-
tura, ascensor, 3 h., sala, baño,
terraza, trastero, gas, edif. re-
habilitado, 239.500 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , Berriotxoa, entrar
vivir, 3 h., salón, cocina buena
altura, garaje, 255.000 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , Bolueta, nueva
construccion, 2 h., salón, coci-
na equip., baño, aseo, garaje,
calefacción a gas 245.700 €

SSAANNTTUUTTXXUU  , calle, 135 m2, 4 h,
salón, 2 baños, reformar,ext.,
calefacción, 246.500 €

BBEEGGOOÑÑAA

TTXXUURRDDIINNAAGGAA

BBEEGGOOÑÑAA, Zurbaranbarri, entrar
vivir, 2 h., sala, baño, despen-
sa, terraza, ext., gas, edif. re-
habilitado, 141.300 €

BBEEGGOOÑÑAA  , Zumalacarregui, 2
hab., salón, baño, ac/cc,tras-
tero, reformar, 168.000 €

BBEEGGOOÑÑAA  , Bº la Cruz, muy bo-
nito, reformado, 2 h., sala, co-
cina, baño, despensa, ext., ca-
lefaccion gas, 191.800 €

BBEEGGOOÑÑAA  , Virgen de Begoña,
todo reformado, 2 h., salón,
baño, gas, exterior, 258.100€

BBEEGGOOÑÑAA  , Zumalakarregi, bue-
na altura, 100 m2, 4 h., salón-
comedor, 2 baños, terraza, ga-
raje, trastero, cc/ac, 312.600€

BBEEGGOOÑÑAA  , Oportunidad, total-
mente ext., 4 h., salón, cocina
officce, 2 baños, garaje 2 co-
ches, ascensor, 330.600 €

BBEEGGOOÑÑAA  , Virgen Blanca, 135
m2, ext., 4 h., salón-comedor,2
baños, aseo, garaje, 358.800€

TTXXUURRDDIINNAAGGAA, 95 m2, todo ext.,
3 h., salón-comedor, 2 baños,
reformado, gararje directo, c/
y a/c, 385.600 €

BBEEGGOOÑÑAA  , Basílica, posibilidad
residencia con acceso mi-
nusválidos, 200 m2, 5 h., salón,

2 baños, lavadero, vestidor,
trastero, jardín, 435.400 €

BBEEGGOOÑÑAA  , Chalet señorial, 270
m2, 5 h., salón-comedor, 2
baños, txoko, jardines 300 m2,
calef., posibilidades, 528.300€

UURRIIBBAARRRRII

CC..VVOOLLAANNTTIINN

UURRIIBBAARRRRII, Bonito, todo refor-
mado, 1 h., salon, cocina ame-
ricana, baño ext., 155.500 €

UURRIIBBAARRRRII  , 75 m2, buena altu-
ra, para reformar, 2 h., salón,
cocina, baño, 174.200€

UURRIIBBAARRRRII  , OPORTUNIDAD,re-
formado, 2 h., salón chime-
nea,cocina, hormigón,
174.200 €

UURRIIBBAARRRRII  , Trauko, 80 m2, 3 h.,
salón, baño, despensa, 2 bal-
cones, ext., ascensor, edif.hor-
migón rehabilitado,
186.600 €

UURRIIBBAARRRRII  , Ciudad Jardín, 70
m2, entrar vivir, 2 h., salón,
baño, ext., calefac. gas, hor-
migón, ascensor, 192.400 €

UURRIIBBAARRRRII  , reformado, 3 h., sa-
la, cocina equipada, baño, tras-
tero, ascensor, 242.600 €

UURRIIBBAARRRRII  , Panera, 100 m2, re-
formado,  3 h., salon-comedor,2
baños, cc/ac, ext., 330.000 €

UURRIIBBAARRRRII  , calle, 160 m2, en-
trar a vivir, precioso, 4 h., salón
comedor, salita, 3 baños, ext.,
cale de gas, garaje, trastero,
hormigón, 372.700€

CC..  VVOOLLAANNTTIINN, Huertas Villa, 2
h., sala, baño, reformar, edif.
rehabilitado 174.200 €

CC..  VVOOLLAANNTTIINN, 70 m2, reforma-
do, 3 h., salón comedor, 2
baños, ascensor, 239.300€

CC..  VVOOLLAANNTTIINN Castaños, 85 m2
, 2 h., salón-comedor, cocina,
2 baños, ext., 270.500 €

CC..  VVOOLLAANNTTIINN buen estado, 100
m2, 3 h., salón, cocina, 2 baños,
c/c y a/c, 371.400 €

CC..  VVOOLLAANNTTIINN, precioso, 120 m2,
4 h., salón-comedor, 2 baños,
ext., reformado, cal. gas, mag-
nificas vistas, 578.400 €

DDEEUUSSTTOO

SSAANN  IIGGNNAACCIIOO

DDEEUUSSTTOO, Oportunidad, Ramón
y Cajal, reformado, 2 h., salón-
cocina, baño, ext., 165.900 €

DDEEUUSSTTOO  , Ramón y Cajal, 80m2,
todo reformado, 3 h., sala,co-
cina, baño, ext., ascensor, edi-
ficio rehabilitado 223.900 €

DDEEUUSSTTOO  , San Pedro, reforma-
do, precioso, 2 h., salon, coci-
na-comedor, baño, c/c,
249.500 €

DDEEUUSSTTOO  , Metro, entrar vivir,
bonito, 3 h., salón-
comedor,baño, aseo, cc/ac,
289.800 €

DDEEUUSSTTOO  , Blas Otero, 110 m2, 4
h., salón, cocina equipada, baño,
aseo, calefacción central, edi-
ficio hormigón, 294.500€

DDEEUUSSTTOO  , Luis Power, impeca-
ble, nuevo, 3 hab., salón co-
medor, 26 años, hidromasaje,
ext., ac/cc, garaje, 311.000 €

DDEEUUSSTTOO  , Sagrada Familia, 100
m2, entrar  vivir,  4 h., (arm. em-
potrados), sala-comedor, baño,
aseo, ext., c/c, 348.600 €

DDEEUUSSTTOO  , Botica Vieja, 95 m2,
3 h., salón-comedor, 2
baños,garaje y trastero,
391.900€

SS..  IIGGNNAACCIIOO,, Polideportivo, muy
bonito, todo reform., 3 hab,
salón-comedor, cocina, baño,
ext., calef. a gas, 239.500 €

SS..  IIGGNNAACCIIOO, Islas Canarias, apar-
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

IRALA. Reformado. Sala, 2 hab,
baño. C/i. Ext. 25.750.000-154.761

ZONA ZABALBURU Reformado.
Sala, 2 hab, baño. 32.9 Mill-197.733

ZONA ARANE. Sala, 3 hab, coci-
na, baño. Reformar. 33 Mill-198.334

ENSANCHE. Salón, 2 hab, cocina,
baño. Int. 41.7 Mill-250.622

ZONA AMEZOLA. Todo ext. Sala,
3 h, baño, aseo. C/c. 46 Mill-276.466

BASURTO. Nueva construc. Salón,
2 h, 2 baños, 2 terrazas (20 y 65m2).
Garaje, trastero. 49.5 Mill-297.500

CASILLA. Salón, 3hab,2 baños. Re-
formado. Exterior. 54.6 Mill-328.153

BILBAO.Vivienda.230m2.Todo ext.
Actual hostal funcionando. IN-
FORM. PERSONAL. 100 Mill-600.000

SARRIKO. Apto. reciente cons-
trucción. Exterior. Habitación,
salón, comedor.40.1Mill-241.000

SARRIKO. Exterior. 2 hab, salón,
comedor, cocina, 2 baños. Gara-
je, trastero. 49.4 Mill-296.900

SARRIKO. Lujo. 100 m2. Ext. 2 h
(ppal baño), otro baño, jacuzzi,
salón 35m2. G/i. Trastero 17 m2.
49.5 Mill-297.500

DEUSTO. 3 habitaciones, salón,
cocina, baño. 37 Mill-222.375

DEUSTO. Exterior. Reformado.
2hab, salón, comedor. Terraza 38
m2.42.7 Mill-256.632

DEUSTO.113 m2. Ext. Buena zo-
na. 4 hab, salón, comedor, baño,
aseo. C/c. 58 Mill-348.587

DEUSTO. Lujo. Ext. Reformado.
A/c c/c. 94 m2 útiles. 3 hab, salón
comedor, 2 baños. 60 Mill-360.600

CASCO VIEJO. Buena ubicación.
80m2.Ext.Reformar. 34 Mill-204.344

CASCOVIEJO. Buena zona. Salón
com., 2h, baño. Ext. 44 Mill-264.445

CASCO VIEJO. Constru. Recien-
te. Salón, 3 hab, 2 baños, c/c. Re-
formado.Ascensor.55.2Mill-331.759

CASCOVIEJO. Reciente constru.
Salón, 3 hab, cocina, 2 baños, As-
censor. 331.758

CASCO VIEJO. Buena ubicación.
Salón comedor, 3 hab, 2 baños.
C/i. 60.740 Mill-365.000

PLAZANUEVA. 130 m2. Salón co-
medor, despacho, 3 hab, 2 baños.
71 Mill-426.718

ERANDIO. Céntrico. 2 h, gran salón.
Ext. Terraza. Refor. 23.7Mill-142.440

ERANDIO.Céntrico.Hormigón. 2
hab, cocina equipada. Exterior.
Balcón.  27.3 Mill-164.076

ERANDIO. Reciente const. Salón,
2 hab, cocina equip. Trastero. C/g.
Ascen. Ext. 30.9 Mill-185.713

ERANDIO.3 hab ,salón comedor,
cocina equipada Exterior. Terra-
za. Reformado. 36 Mill-216.365 

ASTRADUBUA. 2 hab, sala, coci-
na equipada, terraza. Exterior. Re-
formado. 28.9 Mill-173.693

ASTRABUDUA. Céntrico. 2 h, sa-
la, cocina equipada. Refor. Exte-
rior. Ascen. Vistas. 31.5Mill-189.319

ASTRABUDUA. Precioso. Lujo. 2
h, salón comedor, c/g. Ext. Asce.
Camarote. 2 plazas garaje opcio-
nal. 2 terrazas. 38.7Mill-232.592

URIBARRI. Reformado. Ext. As-
cens. G/i. 2 h, sala. 28.5Mill-171.288

TRAUKO. Reformado. 2 hab,sala,
baño.  Exterior. Balcón. Ascensor.
G/i. 31.5Mill-189.320

ZONA CIUDAD JARDIN. Ext. To-
do reformado. 2 h, sala, cocina.
C/g. Ascensor. 36 Mill-216.365

CASTAÑOS. Ext.80m2. 2h, salón-
com,2 baños.A/c,c/c.45Mill-270.455

CAMPOVOLANTIN. 1ª Línea. Ext.
2 hab, sala, g/indv. Terraza 40 m2.
Opción garaje. 53.8 Mill-323.350

ZONA CAMPO VOLANTIN. Ext.
100m2. 4 h, salón-comedor, baño.
Ascensor 54.5Mill-328.000

CAMPOVOLANTIN. 1ª Línea. Ext.
Vistas. 4 hab, salón, 2 baños, c/c,
a/c. 95.7 Mill-575.000

SANTUTXU. Ext. 2 hab, sala, coci-
na equip. Bonito. 28.4 Mill-170.684

SANTUTXU. Reformado. 2 hab,
sala,cocina. C/gas. 28.9 Mill-173.693

SANTUTXU. 2 hab, sala, cocina
equipada. C/gas. 31.9 Mill-191.723

SANTUTXU Casa nueva. Salón, 2
h. Trastero. Garaje. 41.2Mill-247.167

ZURBARAMBARRI. 2 hab, baño,
sala, cocina. 23.5 Mill-141.238

BARRIO LA CRUZ.2 hab, cocina,
sala. C/g. Ext. 31.5 Mill-189.319sa-

BARAKALDO

LASESARRE. 65m., 2 h., sala, coci-
na amplia, baño reformado, hor-
migón, caravista. 141.238€ (23,5)

AVDA. LIBERTAD. Ascensor apro-
bado, 2 h., sala, cocina y baño nue-
vos, puertas sapelly, ventanas alu-
minio. Entrar a vivir. 161.071€
(26,8)

CENTRO. 65m., 2 h., sala, baño am-
plio completo reformado, cocina
nueva, despensa, puertas sapelly,
ascensor aprobado. 167.081€ (27,8)

FERIA DE MUESTRAS. 2 h., salón,
cocina y baño nuevos, tarima elon-
do, puertas sapelly. 173.693€ (28,9)

RONTEGI. 85m., 3 h., salón, baño
amplio reformado, terraza cerra-
da, ascensor, cocina amplia, cara-
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